

مراحل پیگیری اخذ مجوز نوسازی مدارس

موسس محترم پس از ارجاع پرونده از ناحیه/منطقه آموزش و پرورش به اداره کل نوسازی مدارس روند پرونده شما به صورت زیر پیگیری خواهد شد:

حداکثر پس از گذشت ۲۴ ساعت از زمان ارجاع پرونده پیامک بازدید نوسازی برای شما به شماره تلفن همراه ثبت شده در سامانه ارسال خواهد شد. در این پیامک به موسس مدارک لازم جهت بازدید اعلام خواهد شد. لذا ارسال این پیامک به منزله قرار گرفتن پرونده شما در مرحله ارسال مدارک بازدید نوسازی است که پس از دریافت کامل مدارک مورد درخواست پرونده در مرحله بازدید قرار خواهد گرفت.

ارسال پیامک



جهت ارسال مدارک درخواست شده در پیامک، لطفا نام و نام خانوادگی و کد ملی موسس را در داخل موضوع ایمیل (subject) وارد نمایید. مدارک را به فرمت PDF اسکن و به ادرس ایمیل شرکت www.saezybana@yahoo.com ارسال نمایید. جهت تایید ایمیل ۲۴ ساعت پس از ارسال مدارک با دفتر شرکت تماس گرفته (شماره تماس: ۰۳۱-۳۲۲۴۳۵۶۱) و از دریافت ایمیل مدارک خود مطمئن شوید.

ارسال مدارک



پس از ارسال مدارک مورد درخواست بازدید، کارشناس بازدید کننده جهت هماهنگی زمان بازدید با شما تماس خواهد گرفت. لطفا در روز بازدید اصل فیش واریزی و کپی نقشه ساختمانی را جهت تحویل به کارشناس همراه داشته باشید.

بازدید کارشناس



موسس محترم در روز بازدید کارشناس نوسازی گزارش بازدید خود را به صورت تایید، تایید با اجرای اصلاحات (اصلاحات به صورت چک لیست در مکان به شما ارائه میگردد) یا عدم تایید به شما اعلام خواهند نمود.

در صورتی که در روز بازدید برگه اصلاحات به شما ارائه شده است لطفا مطابق با زمان مقرر از جانب کارشناس که در بالای برگه مندرج است اصلاحات خود را کامل اجرا نمایید و پس از اتمام اجرای اصلاحات درخواست بازدید مجدد خود را از طریق ایمیل به شرکت اطلاع دهید. نحوه ارسال درخواست به تفصیل در کانال شرکت موجود است.

تایید اصلاحات



پس از تایید کارشناس، جهت دریافت مجوز نوسازی مدارس، تاریخ مراجعه به سامانه <http://smgh.isfedu.ir> از طریق پیامک به شماره تلفن همراه موسس (ثبت شده در سیستم) ارسال خواهد شد.

دریافت مجوز



موسس محترم لطفا جهت دریافت اطلاعات کامل تر در زمینه نحوه بازدید، ارسال مدارک، اجرای اصلاحات، مراحل صدور مجوز و ارتباط با کارشناسان و مسئولین دفتر به کانال شرکت ساعی بنا به ادرس : <https://t.me/saezybana> یا @saezybana مراجعه نمایید.